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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa aparatu EEG do Wojewódzkiego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi”

Znak sprawy:  18/ZP/TP/23

Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zadane przez wykonawców pytania dotyczące zapisów treści SWZ w/w postępowania.  

Pytanie 1  Dotyczy Rozdziału XIII SWZ
Wnosimy o potwierdzenie, że Wykonawca może złożyć ofertę oraz inne dokumenty składane wraz z ofertą w ten sposób, że dokumenty te zostaną skompresowane do jednego pliku (folderu, katalogu elektronicznego) w formacie .zip, a następnie ten katalog zostanie podpisany przez wykonawcę jednym kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, przy czym poszczególne dokumenty zawarte w skompresowanym katalogu nie będą oddzielnie podpisane. 
Wskazujemy, że w myśl §8 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie taki sposób złożenia oferty i innych dokumentów w postępowaniach przetargowych jest dopuszczalny. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca może złożyć ofertę oraz inne dokumenty składane wraz z ofertą w ten sposób, że dokumenty te zostaną skompresowane do jednego pliku (folderu, katalogu elektronicznego) w formacie .zip, a następnie ten katalog zostanie podpisany przez wykonawcę jednym kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
Również §8 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie określa, że cyt.: „W przypadku przekazywania w postępowaniu lub konkursie dokumentu elektronicznego w formacie poddającym dane kompresji, opatrzenie pliku zawierającego skompresowane dokumenty kwalifikowanym podpisem elektronicznym, a w przypadku postępowań lub konkursów o wartości mniejszej niż progi unijne, kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, jest równoznaczne z opatrzeniem wszystkich dokumentów zawartych w tym pliku odpowiednio kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.”
Powyższe potwierdzają również zapisy Rozdziału XIII SWZ określone w ust. 2, 8 i 22. 

Pytanie 2 Dotyczy §2 ust. 7 projektowanych postanowień umowy – Załącznik nr 4 do SWZ
Wnosimy o usunięcie z niniejszego postanowienia uprawnienia Zamawiającego do rozwiązania umowy z winy Wykonawcy. 
Wskazujemy, że w §8 ust. 2 projektowanych postanowień umowy zostało przewidziane uprawnienie Zamawiającego do odstąpienia od umowy na wypadek m.in. naruszenia warunków dostawy, przez co należy rozumieć m.in. niedostarczenie odpowiedniej dokumentacji. Usunięcie tego uprawnienia nie pozbawi Zamawiającego prawa do rozwiązania umowy, które będzie realizował w trybie §8 ust. 2 umowy
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody  i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3 Dotyczy §2 ust. 8 projektowanych postanowień umowy – Załącznik nr 4 do SWZ
Wnosimy o dopisanie zdania: „W przypadku, o którym mowa w zdaniu poprzednim, Zamawiający wyznaczy Wykonawcy dodatkowy termin na usunięcie stwierdzonych uchybień, a po ich usunięciu, Zamawiający przystąpi niezwłocznie do ponownego odbioru przedmiotu umowy.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4  Dotyczy §3 ust. 6 projektowanych postanowień umowy – Załącznik nr 4 do SWZ
Wnosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniony czas reakcji serwisu na zgłoszoną awarię także w razie przystąpienia do zdalnej diagnostyki awarii oraz/lub wprowadzenie w tym zakresie odpowiedniej zmiany do umowy. 
Wskazujemy, że urządzenie, które wykonawca zamierza zaoferować umożliwia zdalną diagnozę oraz naprawę. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji zapisów umowy w § 3 ust. 6, który otrzymuje brzmienie:
„§ 3
6. W przypadku zaistnienia awarii sprzętu czas reakcji serwisu nie może być dłuższy niż 3 dni robocze od chwili pisemnego poinformowania o tym fakcie Wykonawcy, za pośrednictwem fax-u za potwierdzeniem transmisji danych lub drogą e-mailową za potwierdzeniem odbioru. Czas reakcji serwisu to czas, w którym Wykonawca od momentu powiadomienia o usterce sprzętu przyjedzie do siedziby Zamawiającego lub przeprowadzi diagnostykę zdalną w celu zdiagnozowania usterki, bądź w przypadku zaistnienia przesłanek od chwili dostarczenia sprzętu do serwisu (w okresie gwarancji kurierem na koszt i ryzyko Wykonawcy).”


Pytanie 5   Dotyczy §3 ust 6 projektowanych postanowień umowy – Załącznik nr 4 do SWZ
Wnosimy o liczenie terminu czasu reakcji w dni robocze. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę czasu reakcji serwisu na „dni robocze” zgodnie z modyfikacją § 3 ust. 6 umowy określoną w odpowiedzi na pytanie nr 4.

Pytanie 6  Dotyczy §3 ust. 9 projektowanych postanowień umowy – Załącznik nr 4 do SWZ
Wnosimy o zmianę postanowienia na następujące „W razie uchybienia terminowi wskazanemu w §3 ust. 7 Zamawiający wezwie Wykonawcę do wykonania naprawy w dodatkowym terminie, a po jego bezskutecznym upływie będzie uprawniony do powierzenia wykonania naprawy wybranemu przez siebie podmiotowi na koszt i ryzyko Wykonawcy.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 7 Dotyczy §7 ust. 4 projektowanych postanowień umowy – Załącznik nr 4 do SWZ
Wnosimy o określenie do jakiej wartości należy odnosić poziom 20%, o którym mowa w tym postanowieniu. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że łączna maksymalna wysokość kar, których mogą dochodzić strony na poziomie 20% odnosi się do wartości brutto umowy określonej w § 5 ust. 1 umowy. 



Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.                    
                              

                          Starszy Inspektor 
              Działu Zamówień Publicznych

                           Mariola Jędrzejczak
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